
 
 

 
Rua Leblon, Lote 10, Quadra C – Parque Quintas do Calhau 

Telefone: (98) 3013-7900/7908 –São Luís/MA 
diretoria@crcma.org.br – www.crcma.org.br 

Página 1 de 1 

PORTARIA CRCMA Nº 082, DE 18 DE MAIO DE 2022. 

 

 

Nomeia a Comissão de Estudo e Educação do 

Conselho Regional de Contabilidade do Maranhão 

(CRCMA).  

 

 

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MARANHÃO 

(CRCMA), no uso de suas atribuições legais e regimentais em vigor, 

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º- Nomeia a Comissão de Estudo e Educação do Conselho Regional de 

Contabilidade do Maranhão (CRCMA) formada pelos seguintes membros: 

 

  CRC Nº 

COORDENADOR Joao Conrado de Amorim Carvalho CRC-MA Nº 7372 

MEMBROS Ana Ligia Coelho Martin CRC-MA Nº 11437 

Fernando José Leite Oliveira CRC-MA Nº 8365 

Fernando Henrique Farias Rodrigues CRC-MA Nº 11217 

Núbia Regina Coelho Sousa CRC-MA Nº 8307 

Wellington Henrique Reis Alves CRC-MA Nº 8761 

Francisco Gilvan Lima Moreira CRC-PE Nº 15671 

Paulo Adriano Moreira Campos CRC-MA Nº 14046 

Vanessa Monteles de Matos CRC-MA Nº 10319 

 

 

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

  

 

Contadora Ana Ligia Coelho Martins 

Presidente do CRCMA 

 

 


